
دراگان اســکوچیچ، ســرمربی تیم ملی فوتبال 
ایران در مصاحبه با نشریه »ناسیونال کرواسی« 
گفت:  »ایران یک کشــور فوق العاده است و من 
از زندگــی کــردن در ایــران لــذت می بــرم. چرا 
کــه ایــران یک چیــز دیگر اســت. 2 جلد کتاب 
می تــوان در خصــوص ایــران نوشــت. مردم 
ایران عاشــق فوتبال هســتند و اســتعداد در 
این کشور موج می زند. در آسیا، ما بزرگترین 
از این نمی توانیم بشــویم زیــرا بهترین تیم 
آســیا هســتیم. اســتعدادهای زیادی در این 
کشــور وجود دارند که اگر مربیان با بازیکنان 

جوان کار کنند، این پتانسیل به ظهور خواهد رسید.«
او با اشــاره بــه این موضــوع که تیم ملــی ایران به 
شــدت اهمیت بالایــی دارد، افزود:  »ایــن اهمیت نه 
فقط در آســیا بلکه در کل جهان اســت چــرا که ایران 
در رنکینگ جهانی در رده بیســت و یکم جهان جای 
دارد. مردم بازی های آسیا را نگاه نمی کنند چون این 
مســابقات دســت کم گرفته می شــود. مربیان کروات 
بزرگــی در آســیا کار می کننــد و مــا ثابــت کرده ایم، با 
توجــه به وســعت کم کشــورمان به شــدت در فوتبال 
موفق هســتیم. مردم ایران مربیانــی همچون برانکو 

و بلاژویچ را از یاد نمی برند.«

سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان اظهار داشت: 
»حدود 10 ســال اســت که در ایران مربیگری می کنم 
و فکر می کنم تأثیر خوبی در بیشــتر باشــگاه های این 
کشور داشته ام و به همین دلیل مردم متوجه شده اند 
کــه می توانند هدایت تیم ملی را بــه من واگذار کنند. 
بــه ایران آمدن ســخت بــود ولــی زمانی که بــه اینجا 
آمــدم و دیــدم مردم مــرا باکیفیت دیده اند و شــروع 
بــه تعریــف از مــن کردنــد، توانســتم در بــازار فوتبال 
ایــران خــودم را معرفی کنــم. در کادر فنــی تیم من، 
نام های بزرگی مثل وحید هاشــمیان، بازیکن ســابق 
بایــرن مونیــخ و کریــم باقری اســطوره فوتبــال ایران 

حضــور دارنــد. هاشــمیان را به دلیــل ســواد اروپایــی 
بــالای او از فوتبال به تیم ملی آوردم.«اســکوچیچ در 
خصــوص اینکه آیــا موفقیتش در ایــران به مربیگری 
بــه اروپا ختم خواهد شــد، گفت: »تیــم ملی ایران به 
قدری ســطح بالایــی دارد که برای مــن و انگیزه هایم 
کافــی اســت. افتخــار می کنم که ســرمربی تیــم ایران 
هســتم. ما بازیکنــان باتجربه ای داریم کــه می توانند 
در مســابقات بزرگ کمک مان کننــد؛ بازیکنانی مثل 
مهــدی طارمــی در پورتو، ســردار آزمــون در لورکوزن 
می تواننــد  کــه  فاینــورد  در  جهانبخــش  علیرضــا  و 

کیفیت مان را بالاتر ببرند.«

آدرینا ورشینگر/ پرونده هفته بیست و 
دوم لیــگ برتر فوتبال، جمعه و شــنبه با 
برگزاری 8 مسابقه بسته شد. در بازی های 
ایــن هفته کــه 6 دیدار آن برنده داشــت و 
2 بــازی هــم به تســاوی انجامیــد، 18 گل 
بــه ثمر رســید تا به طــور میانگیــن 2.25 
صدم گل در هر مســابقه زده شــده باشد. 
ایــن در حالی اســت که در هفته بیســت و 
یکــم 12 گل از خــط دروازه هــا عبــور کرده 
بــود تا به ایــن ترتیب، این هفته شــاهد 6 
گل زده بیشــتر باشیم. در بازی های هفته 
بیســت و دوم، یک نتیجه غیرمنتظره به 
دســت آمد و ذوب آهن 4-0 آلومینیوم را 
شکســت داد تا پرگل تریــن و بهترین برد 
هفته را کسب کرده باشد. این سومین برد 
 پیاپی شــاگردان مهــدی تارتار بــود و آنها
 4 بازی است که نباخته اند و نشان می دهد 
شرایط اصفهانی ها نسبت به گذشته بهتر 
شــده اســت. اما در مقابــل، اراکی ها برای 
ســیزدهمین هفتــه پیاپــی از رســیدن بــه 
پیروزی بازماندند تا روند ناکامی های شان 
ادامه دار باشد. بازی گل گهر و پیکان تنها 
مســابقه ای بود کــه گلی در بر نداشــت تا 
شــاگردان امیر قلعــه نویی بــرای دومین 
هفته بــه برد نرســند و خودروســازان هم 
برای چهارمین بازی این شرایط را تجربه 
کنند. نســاجی با باخت مقابل ســپاهان، 
بعد از 3 مسابقه طعم شکست را چشید 

اما شــاگردان محرم نویدکیــا، دومین برد 
پیاپی شان را تجربه کردند و برای ششمین 
بازی هم بدون باخت باقی ماندند. امید 
نورافکــن بــا 4 گل زده و تأثیرگــذاری روی 
6 گل، رکــورد شــخصی اش در یک فصل 
را ارتقا داد. ســجاد شــهباززاده هم با یک 
گل و یک پــاس گل، به رکورد تأثیرگذاری 
روی 101 گل در تاریــخ لیــگ رســید. نفت 
برابــر  کــه  بــا شکســتی  مسجدســلیمان 
پرسپولیس خورد، برای یازدهمین هفته 
پیاپــی نــاکام مانــد و 7 بــازی هــم  اســت  
کــه با هدایت محمــود فکری بــه پیروزی 
نرســیده است و تنها نکته مثبتی که نفت 
داشــت، این بود که بعد از 433 دقیقه به 
گل رسید. پرسپولیس در این بازی روی 2 
کرنر ارســالی مهدی ترابی از سمت چپ 
و 2 ضربــه ســر رضا اســدی به گل رســید. 
شاگردان یحیی گل محمدی با زدن 6 گل 
از طریــق ضربات کرنر و 10 گل با ضربات 
سر در این فصل رکورددار هستند. ضمن 
اینکه ترابی با 9 پاس گل، خود را در صدر 
بهترین پاسورهای لیگ بیست و یکم قرار 
داده اســت. استقلال هم با برتری مقابل 
صدرنشــینی اش  هــم  نفــت،  صنعــت 
در لیــگ برتــر را بهبــود بخشــید و هــم با 
22 بــازی متوالــی بدون شکســت در یک 
فصــل، رکــورددار تاریــخ لیــگ برتر شــد. 
از  گل   39 دریافــت  بــا  هــم  آبادانی هــا 

اســتقلال، از هیچ تیمی بیشتر از این تیم 
گل دریافــت نکرده انــد. تســاوی هــوادار 
و مــس تنهــا تســاوی گل دار هفتــه بــود و 
شاگردان رضاعنایتی ششمین بازی بدون 
باخت شــان را تجربــه کردنــد. از ســویی، 
رفســنجانی ها برای دومین هفته مساوی 
کردند و گادوین منشا هم با گل زیبایی که 
به هوادار زد، در صدر جدول گلزنان لیگ 
12 گله شد. تراکتور با باخت مقابل فولاد، 
برای دوازدهمین بازی متوالی به پیروزی 
نرســید و اولیــن باختــش بــا مربیگــری 

ارطغرل ســاغلام را هم تجربه کرد. فولاد 
هم که در 5 مصاف اخیرش برابر تراکتور 
شکست نخورده، باخت بازی قبلش برابر 
ذوب آهــن را جبــران کــرد. فجرسپاســی 
هــم در آخریــن دقیقه از شــهرخودرو گل 
خورد تا برای هفدهمین هفته رنگ برد را 
نبیند و اولین شکســت در کارنامه مهرزاد 
معدنچی به ثبت برســد ولی مشهدی ها 
بعــد از 3 مســابقه بــه پیروزی رســیدند و 
دومیــن بردشــان در این فصل را جشــن 

گرفتند تا به بقا امیدوارتر شوند.

دبیر: ورزش سیاسی است،اگر نیست چرا روسیه را محروم کردند؟

اگر بازی های آسیایی اولویت است، بودجه اش را بدهید 
علیرضــا دبیــر، رئیس فدراســیون کشــتی در نشســت خبــری با رســانه ها 
اولویت هــای خــود را معرفــی کــرد.اودر ایــن خصــوص می گویــد: »از نظــر 
اولویت بنــدی بــرای اجــرا و انجام برنامه هــای فدراســیون، بازی های المپیک 
پاریس اولویت اول ماســت. مســابقات جهانی 2023 )روســیه اگر تا آن موقع 
محل برگزاری آن تغییر نکند( چون هم قهرمانی جهان و هم گزینشی سهمیه 
المپیک اســت اولویت دوم و مســابقات قهرمانی جهان 2022 صربستان هم 
اولویت ســوم ماســت. بازی های آســیایی چین در 
اولویت هــای ما قرار نــدارد. اگر بازی های  آســیایی 
را  بودجــه اش  اســت،  ورزش  مســئولان  اولویــت 
بدهنــد.«او همچنین به فاصله 10 روزه مســابقات 
قهرمانــی جهان و بازی های آســیایی از هم اشــاره 
می کنــد: »اگــر قــرار اســت کمکــی بــرای حضــور 
مقتدرانه در بازی های آسیایی به فدراسیون کشتی 
پرداخــت شــود، باید الان بدهند نــه اینکه یک ماه 
مانــده بــه بازی های آســیایی، یادشــان بیفتــد کــه 
کمک کنند. از الان باید برنامه هایمان را انجام بدهیم تا بتوانیم بموقع نتیجه 
بگیریم.«دبیــردر ادامــه از صحبت هــای غیرواقعی برخی دوســتان صحبت 
می کند: »متأسفانه بعضی دوستان غیرواقعی حرف می زنند و دروغ می گویند. 
مثلًا پول جوایز کشــتی گیران را به حساب فدراسیون می ریزند و مالیاتش را ما 
باید بدهیم. یا پولی را که کمیته بین المللی المپیک به تعدادی از کشتی گیران 
می دهــد، می گوینــد به فدراسیون کشــتی دادیم. پول را یــک نهاد بین المللی 
بیــرون از کشــور می دهد، یک کشــتی گیر و شــخص می گیرد، اینها به حســاب 
بودجه فدراسیون کشتی می گذارند و می گویند فلان مقدار به کشتی داده ایم!«او 
همچنین ورزش را سیاســی می داند: »ورزش سیاســی اســت. اگر نیســت چرا 
روســیه را محروم کردند. این همه کشور به کشورهای دیگر تجاوز می کنند چرا 
محروم نمی شــوند؟ کشــتی دنیا بدون ایران روسیه و امریکا هیچ چیز نیست. 
از تیم های روسیه و امریکا برای تورنمنت بین المللی جام هاشمی نژاد دعوت 
کردیم که حضور داشــته باشــند. امیدوارم این 2 کشــور همیشــه در کشتی دنیا 

باشند چرا که کمک کردند کشتی از المپیک حذف نشود.«

سهمیه جهانی دختران هندبال امروز قطعی می  شود
تیــم هندبال دختران جــوان با پیروزی مقابل ازبکســتان در آخرین بازی  
مســابقات، مدال  قهرمانی آســیا را قطعی کردند. با نتیجه 25-21. دختران 
ایران از همان اول برتری را به رخ حریف کشاندند و نیمه اول را 16-12 بردند 
و در نیمه دوم هم مجال به ازبکستان ندادند تا در نهایت 25-21 برنده بازی 
باشند. به این ترتیب تیم ایران با 3 پیروزی و یک باخت صدرنشین است و 
صعودش به رقابت های جهانی حتمی شد. البته دو بازی امروز جایگاه تیم 
ایران را تثبیت می  کند، به شــرطی که  ازبکســتان، قزاقســتان را شکست دهد 
و تایلند هم مقابل هند به برتری برســد، ایران صدرنشــین می  ماند. اما برد 

قزاقستان مقابل ازبکستان، صدر جدول را از ایران می  گیرد.

احکام سنگین کمیته اخلاق فوتبال برای زنان
کمیته اخلاق فدراســیون فوتبــال جدیدترین آرای خــود را درباره تخلف 
بانــوان صــادر کــرد. با توجه به قطعیــت رأی محکومیت ایــن کمیته، عطیه 
محب زاده به شش ماه محرومیت از تمامی فعالیت های مرتبط با فوتبال، 
فوتســال و فوتبال ســاحلی و پرداخت 50 میلیون ریال جــزای نقدی و الهام 
ســلیمانی به یکســال محرومیت از تمامــی فعالیت های مرتبط بــا فوتبال، 
فوتسال و فوتبال ساحلی و پرداخت یکصد میلیون ریال جزای نقدی محکوم 
شــد. کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال همچون گذشته هیچ توضیحی درباره 

دلیل خود مبنی بر محرومیت ارائه آنها عنوان نکرد.

2 برکناری و 5 استعفا روی دست فدراسیون تنیس
5 مسئول فدراسیون تنیس در واکنش به 2 انتصاب جدید رئیس فدراسیون 
اســتعفا دادنــد. داود عزیــزی، رئیــس فدراســیون تنیــس  با برکنــاری مهرافزا 
منوچهری، فرزین ضیا آذری  نایب رئیس فدراسیون و دبیر فدراسیون، اشرف 
گنجوی و شاهرخ کشاورز را جایگزین آنها کرد. برکناری و انتصابی که نتیجه اش 
استعفای امیرهمایون صدری، اکبر طاهری، فرناز فصیحی، سینا ابراهیمیان 
بــه ترتیب رئیس کمیته بین الملل، ســرمربی تیم ملی مــردان و زنان، رئیس 
کمیته مســابقات و یکی از اعضای کمیته فنی فدراســیون کســانی بود. آنها در 
نامه ای به رئیس فدراسیون نوشته اند: »با توجه به تلاش و کوشش شبانه روزی 
و همه جانبه کلیه افراد حاضر در فدراسیون تنیس برای ارتقا و افزایش کیفی هر 
چه بیشتر ورزش تنیس در سطح کشور که خوشبختانه حاصل این تلاش های 
جمعی باعث انتخاب افراد جدید به عنوان نایب رئیس زنان و همچنین دبیر 
کل فدراسیون و بازوی اجرایی که دائماً به عنوان منتقد از بدو حضور شما کلیه 
اقدامات صورت گرفته را تحقیر یا اشــتباه خوانده اند، اســتعفای خود را اعلام 
می داریم.«امیر همایون صدری رئیس کمیته بین الملل مستعفی فدراسیون 
در این باره به خبرنگار »ایران« می  گوید: »من نمی دانم که ریشه این اتفاقات 
بــه دلیل فشــار از بیرون بوده یا نه. اما به عنوان کســی کــه در این مجموعه کار 
کردم، برایم عجیب اســت که این اتفاقات ناگهانی می  افتد. آن هم زمانی که 
همه کارها خوب پیش می  رود. عجیب تر اینکه چگونه فردی پست می  گیرد که 
۶ ماه قبل فدراســیون و رئیس فدراســیون را تخریب کرده است. اگر کارهای ما 

منفی است، پس وقتمان را تلف می کنیم.«

ود
ن گ

رو
بی

بار
اخ

ورزشی  دوشنبه 23 اسفند 1400 
 سال بیست و هشتم
 شماره 7872

http:// irannewspaper.ir
editorial@irannewspaper.ir

اسکوچیچ: مردم متوجه شده اند که می توانند تیم ملی را به من بسپارند

در هفته بیست و دوم لیگ برتر نتایج غیرمنتظره ای رقم خورد

هر بازی، یک رکورد جدید برای استقلال
روز  ورزشــی/یک  گــروه 
گل  پــر  شکســت  از  پــس 
آلومینیوم برابــر ذوب آهن، 
اعضای هیأت مدیره باشگاه 
آلومینیوم نشســتی را درباره 
نتایــج ضعیف تیــم فوتبال 
این باشگاه با رسول خطیبی 
برگزار کردند که در پایان آن، 
این مربــی از جمــع اراکی ها 
جــدا شــد. روابــط عمومــی 
ایــن  باشــگاه آلومینیــوم در 

باره اعلام کرد: »در پایان جلســه پس از گفت وگوهای دوســتانه، ضمن قدردانی از تمام 
زحمات خطیبی در صعود به لیگ برتر و کسب نتایج مطلوب در رقابت های لیگ برتر 
و جام حذفی، وی به صورت توافقی از آلومینیوم جدا شــد. همچنین خطیبی به خاطر 
کارگران زحمتکش آلومینیوم و هواداران محترم باشگاه، مبلغ قابل توجهی از قراردادش 
را بخشید.« پس از رفتن خطیبی، محمود خرمزی و یوسف بخشی زاده، 2 مربی آلومینیوم 
هم قراردادشان با این باشگاه را فسخ کردند. خطیبی در حالی به کار خود در آلومینیوم 
پایان داد که فصل گذشته با این تیم، موفق به صعود به لیگ برتر شد ولی در پایان نیم  
فصل لیگ بیستم از کادر فنی اراکی ها جدا شد و به تراکتور رفت. او در ابتدای این فصل 
دوباره به آلومینیوم برگشت و تا 11 هفته اول بدون شکست بود و حتی در مقطعی کوتاه و 
در هفته پنجم به صدر جدول هم رسید، اما هفته دوازدهم اولین شکستش را تجربه کرد 
و دیگر به بردی نرسید تا 11 هفته بدون برد را سپری کند و با 26 امتیاز در رتبه یازدهم قرار 
بگیرد. این شرایط، به برکناری خطیبی منجر شد تا او به هشتمین سرمربی اخراج شده یا 
کنار رفته در لیگ بیست و یکم تبدیل شود. پیش از او محمدرضا مهاجری و اکبر میثاقیان 
)شهرخودرو(، عبدالله ویسی )فولاد( فراز کمالوند ) نفت مسجدسلیمان(، فیروز کریمی 
و زوانمیر ســولدو )تراکتور( و علی اصغر کلانتری )فجرسپاســی( جــای خود را به مربیان 
دیگر داده بودند. صمد مرفاوی، ســیروس پورموسوی و سیدمهدی رحمتی، گزینه های 
نهایی جانشینی خطیبی بودند که در میان آنها  رحمتی مذاکرات جدی تری با مسئولان 

آلومینیوم داشت  و به عنوان سرمربی جدید این تیم انتخاب شد.

وحید شمسایی در گفت و گو با »ایران«:

برای بازگشت دایی و کریمی باید فرش قرمز پهن کنند
دایی یکی از شناسنامه های ورزش ایران است/ امیدوارم استقلال و پرسپولیس در دربی ترس نداشته باشند

حامد جیــرودی/  عکس های منتشــر 
شــده از حضــور علــی دایــی کاپیتــان و 
ســرمربی اســبق تیم ملی فوتبال در کنار 
محمدرضا گلزار ستاره سرشناس سینما 
و وحیــد شمســایی ســرمربی تیــم ملــی 
فوتسال در یک محفل غیرفوتبالی، اتفاق 

جالبــی بود کــه توجه خیلی هــا را به خود 
جلــب کرد. شمســایی در ایــن خصوص 
بــه خبرنگار »ایران« چنیــن توضیح داد: 
»علــی آقــای دایــی کــه ســمبل فوتبــال 
ماست و چهره ای بسیار دوست داشتنی 
اســت و رضــا گلــزار هــم کــه سوپراســتار 

سینمای ایران و هر 2 از دوستان صمیمی 
بنــده هســتند. رضا بــا شــرکتی به عنوان 
اسپانســر شیپ فعالیت می کند، محبت 
کــرد و من را به این مراســم دعــوت کرد. 
مثــل  دیگرمــان  دوســتان  خوشــبختانه 
یوسف تیموری و یوسف صیادی را دیدم. 

صیادی در سال 1381 در تیم هنرمندان 
ایران با من بازی می کرد و در این مراسم 
و کنــار آنهــا، رضا رشــیدپور عزیــز و علی 
زندوکیلی بزرگوار هم حضور داشــتند که 
باعث شــد فضــای خوبی شــکل بگیرد و 

شب خوبی را سپری کنیم.«
شمسایی که خودش آقای گل سابق 
فوتســال جهان بــوده، درباره دایــی که او 
هم آقای گل ســابق فوتبــال جهان بوده 
اســت ولی حــالا چند ســالی اســت که از 
فوتبال دور اســت، چنین نظــر داد: »من 
متأســفم که ایشــان از فوتبال دور است. 
در زندگی ما انســان ها افرادی هستند که 
تأثیرگذارنــد. علی دایی هم یکــی از این 
افراد اســت که در کنار علی کریمی برای 
ما خاطره ســازی کرده انــد. اینها بزرگانی 
هســتند که ما بایــد به بودن شــان افتخار 
کنیم. تا در خارج از کشــور نباشــید، شاید 
متوجه نشوید چهره ای مانند دایی چقدر 
بزرگ است. دایی یکی از شناسنامه های 
ورزش ایــران اســت و عناوینــی کــه بــه 
دست آورده تکرارنشدنی است. اسمش 
او  و کارهایــش دیگــر تکــرار نمی شــود. 
چهره ای است که در جامعه به عنوان یک 
ورزشکار دست به خیر شناخته می شود و 

مردم دار اســت. او به غیر از اینکه سال ها 
بــرای مــا گل زده و افتخارآفرینــی کرده، 
در کنــار مردم بوده و همــه دیدند زمانی 
که در کرمانشــاه زلزله آمد، چقدر کمک 
کرد. این آدم بزرگ است. رضا گلزار هم 
در کار خــودش بزرگ اســت و او هم یک 

هنرمند خیر است.«
شمســایی دربــاره اینکــه آیــا بــا دایی 
صحبــت نکــرده کــه آیــا می خواهــد بــه 
فوتبال بازگردد یا خیر، عنوان کرد: »برای 
دایی ها و کریمی ها باید فرش قرمز پهن 
کننــد تــا آنها بــه فوتبــال بازگردنــد. نبود 
آنها بیشتر به فوتبال آسیب می رساند تا 
خودشان و بودن شــان هم ولوله و شادی 
را می توانــد بازگردانــد. اســم های بزرگ 
همیشــه ماندگار هســتند و ما باید از آنها 
اســتفاده بهینه کنیــم. همان طــور که در 
همه جــای دنیا از بزرگان شــان اســتفاده 

می کنند.«
پنجشــنبه دربی 98 میان پرسپولیس 
و اســتقلال برگزار می شــود. شمسایی که 
در مقطعی خــودش بازیکن تیم فوتبال 
اســتقلال بود، درباره این مســابقه اظهار 
داشت: »این دربی به خاطر شرایط 2 تیم 
در جدول از حساســیت بالایــی برخوردار 

است اما امیدوارم دربی زیبایی را ببینیم 
و ترس نداشته باشند. اگر استقلال بتواند 
سربلند از این مسابقه بیرون بیاید، مسیر 
قابــل توجهی را تــا قهرمانی طی می کند 
و اگر پرســپولیس ســربلند بیــرون بیاید، 
جــدول قشــنگ تر و ســخت تر می شــود. 
بــرای یحیــی گل محمدی عزیــز و فرهاد 
مجیــدی عزیــز آرزوی موفقیت می کنم 
و امیــدوارم یــک دربــی تماشــاگر پســند 

ببینیم.«
البتــه صحبت هایــی هــم مبنــی بــر 
حضــور تماشــاگران شــده. شمســایی در 
این باره گفت: »فکر می کنم کرونا در دنیا 
قابل هضم شده و فقط در ورزش ما این 
اتفــاق نیفتاده اســت. همه دیدنــد که در 
بازی اخیر رئال مادرید و پاری سن ژرمن، 
بیشترین تماشــاگر چند وقت اخیر لیگ 
قهرمانان اروپا حضور پیدا کرده بود. لذت 
بازی کردن به این اســت که شور و شعف 
وجــود داشــته باشــد و این هم بــا حضور 
تماشاگر حاصل می شود و بدون آنها هم 
فوتبال مرده است. امیدوارم تماشاگران 
ما هم در دربی حضور داشــته باشند و در 
دیگر بازی ها هم شــاهد حضور هواداران 

باشیم.

خطیبی هشتمین سرمربی برکنار شده لیگ بیست و یکم

رحمتی سرمربی جدید آلومینیوم 

منچستریونایتد در یک بازی سخت در ورزشگاه اولدترافورد 
مقابــل تاتنهام بــه بــرد 3-2 در لیگ برتر انگلیس رســید. 
ستاره این بازی کریستیانو رونالدو بود که با زدن هر سه 

گل زمینه برد شیاطین سرخ را فراهم کرد.
رونالدو با احتســاب ســه گلی که در این بازی 
زد، شــمار گل هایش را به 807 مورد افزایش 
داد و به صــورت رســمی بــه برترین گلزن 
فوتبــال جهان تبدیل شــد. حالا شــمار 
گل هــای رونالــدو 37 ســاله، از شــمار 
گل های رســمی ژوزف بیکان اسطوره 
فوتبــال جمهــوری چک کــه 805 گل 
داشت هم بالاتر است. البته چکی ها هنوز این موضوع را قبول 
ندارند و معتقدند که رکورد اسطوره شــان 821 گل بوده اســت.

اما بعد از بازی، آنتونیو کونته سرمربی تاتنهام با وجود شکست 
تیمش در خانه منچســتریونایتد، به شــیاطین سرخ طعنه زد و 
پیروزی آنها را تماماً به حســاب ســتاره پرتغالی شــان کریستیانو 
رونالدو نوشــت. رونالدو دو بار مچســتریونایتد را پیش انداخت 
کــه تاتنهامی هــا هردو بــار گل های خــورده را جبــران و بازی را 
مساوی کردند اما فوق ستاره پرتغالی با زدن گل سوم و ثبت 
دومیــن هت تریکش بــرای یونایتد در این فصــل، 3 امتیاز را 

برای تیمش به ارمغان آورد. بعد از بازی، کونته به شــبکه اســکای 
اســپورتس گفت: »بدون کریســتیانو رونالدو، یونایتد نمی توانست 
شــب خوبی داشته باشــد. وقتی حرف از رونالدو می شود، صحبت 
و  تأثیرگــذار  بــازی اش  دوران  در  همیشــه  کــه  اســت  بازیکنــی  از 
سرنوشت ســاز بوده اســت. در این بازی هم او نشــان داد که چگونه 
بازیکنــی اســت. بدون رونالدو، کار منچســتریونایتد بســیار ســخت 
می شــد و نه تنهــا ممکن بود نتوانــد بازی را ببرد بلکه شــاید حتی 
نمی توانســت مســاوی بگیرد.« جمــلات کونته اگرچــه طعنه   آمیز 
بــود اما کاملًا حقیقت داشــت. شــیاطین ســرخ در این بــازی کاملًا 
به قدرت تمام کنندگی ســتاره پرتغالی شــان تکیه کردنــد. او هم با 
هت تریکش ســبب شــد کــه منچســتریونایتد موقتــاً در رده چهارم 
جدول بماند و امیدش را برای کســب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا 
حفــظ کند.رونالــدو بعــد از پایان دیــدار مقابل تاتنهــام در صفحه 
خــود نوشــت: »از ثبــت اولین هت تریک خــود پس از بازگشــت به 
اولدترافورد بســیار خوشــحالم. هیچ چیزی شــیرین تر از احســاس 
بازگشــت به زمیــن و کمک به تیم با گلزنی و تلاش کردن نیســت. 
مــا یک بار دیگر ثابت کردیم که می توانیم هر تیمی را در هر روزی 
شکســت دهیم، به شــرط اینکه ســخت تــلاش کــرده و در کنار هم 
باشــیم. هیچ محدودیتی برای منچســتر وجود ندارد.مهم نیســت 

چه چیزی در پیش است.«

رکوردشکنی رونالدو و کنایه آنتونیو کونته نبرد حیثیتی مدعیان والیبال برای قهرمانی
گــروه ورزشــی/دو تیم مدعی قهرمانــی، امروز در بــازی دوم فینال لیــگ برتر در نبرد 
بــزرگ مقابــل هم صف آرایی می  کننــد. پیکان تهران و مقاومت شــهداب یزد. دو تیمی 
 کــه شــنبه در بــازی اول فینال هم به مصــاف هم رفتند و مقاومت شــهداب یزد با نتیجه 
3- صفر برنده اش بود. بازی که پیکانی ها هیچ حرفی برای گفتن نداشتند. پیمان اکبری 
هم اعتراف کرد اشتباهات فردی بازیکنانش کار دست تیم داد. او اما امیدوار است امروز 
تیمش برنده باشد تا کار به بازی سوم کشیده شود: »ان شاءالله می رویم تا برای بازی بعدی 
با قدرت جبران کنیم. جبران کردیم که نوش جان بازیکنانم و اگر هم نشد فدای سرشان 
چون نمی خواهم در شرایط  استرس بازی کنند. دوست دارم  توانمندی که تا الان نشان 
داده اند، همان باشند و هیچ امتیاز دیگری ندارم.« البته علیرضا طلوع کیان که تیمش با 
پیروزی بازی اول ازپیکان پرافتخار بدجور زهر چشــم گرفته، امیدوار اســت امروز هم روز 
تیمش باشد و برد به پای آن نوشته شود: »بازیکنان ما برای اولین بار یک فینال را تجربه 
کرده اند. شاید خیلی از بازیکنان ما که در زمین هستند تا به حال رنگ مدال ندیده اند اما 
در پیــکان بازیکنــان زیادی 
مــدال  کلــی  کــه  هســتند 
دارند. ما از خدایمان است 
پیــروز  امــروز  بــازی  کــه در 
شــویم. البته اگر هم نشــود 
هیــچ اتفاقی نمی افتــد اما 
مطمئن باشید می جنگیم 
حــق  قهرمانــی  ایــن  و 

بازیکنان من است.«


